様式第１号（第６条関係）

                         年  月  日

嘉 麻 市 長  様

住 所

申請者 氏 名

電 話

嘉麻市スズメバチ駆除費補助金交付申請書

嘉麻市スズメバチ駆除費補助金交付規程第６条の規定により、次のとおり

補助金の交付を申請します。なお、巣の駆除に関し、建物の敷地内にて調査

等を行うことに異存ありません。

巣 所 在 地 嘉麻市

巣 の 数 個

巣 場 所

□ 建物（        ）

□ 敷地（        ）

駆除業者名

添 付 書 類

・駆除前の写真（写真撮影が困難な場合は、巣場所を明

示した見取図）

・駆除後の写真（駆除した巣及び駆除後の状況が分かる

もの）

・駆除業者が発行するスズメバチ駆除費用が記載された

領収書